
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 травня 2025 р. Чернігів № 717 

 

 

Про внесення змін до Правил надання пільгових довгострокових кредитів за 

Програмою «Власний дім» Чернігівським обласним Фондом підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі 

 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення власного нормативно-правового акта до 

вимог чинного законодавства 

 

з о б о в’ я з у ю: 
 

1. Внести до Правил надання пільгових довгострокових кредитів за 

Програмою «Власний дім» Чернігівським обласним Фондом підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі, затверджених розпорядженням 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 29 серпня 2016 року 

№ 483, зареєстрованих в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Чернігівській області 04 жовтня 2016 року за № 27/1062 (у редакції 

розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації 

від 17 лютого 2025 року № 296), такі зміни: 

 

1) у пункті 8 розділу ІІІ слово «Термін» замінити словом «Строк»; 

 

2) абзац п’ятий пункту 3 розділу IV викласти в такій редакції: 

«Позичальникам, які мають задеклароване/зареєстроване місце 

проживання (перебування) в населених пунктах, включених до Переліку 

територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 

Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад 

та територій України від 28 лютого 2025 року № 376, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 11 березня 2025 року за № 380/43786, для яких не 

визначена дата завершення бойових дій (припинення можливості бойових дій) 

або тимчасової окупації.». 

 

2. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації в установленому законом порядку забезпечити подання цього 

розпорядження на державну реєстрацію до Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції. 



2 

 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації. 

 

4. Це розпорядження набирає чинності через три дні після його державної 

реєстрації, але не раніше дня його офіційного оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації  

Костянтина МЕГЕМА. 

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 


